
Lindab i Haderslev søger en IT-supporter til
digitaliseringsafdelingen

Brænder du for IT og digitalisering, og sætter en ære i at finde holdbare løsninger på tekniske
udfordringer?

Bliver din arbejdsdag bedre, når du hver dag kan mærke, at din indsats hjælper andre, og vil du
gerne være en del af et mindre team, hvor du får ansvar og medbestemmelse? Lindab i Haderslev
søger lige nu en engageret IT-supporter til digitaliseringsafdelingen.

Er du vores nye kollega?
Som person er du nysgerrig, imødekommende og engageret. Det er vigtigt, at du har et proaktivt
mindset, og at du trives med at servicere brugerne. Du har en evne til at hjælpe og møde dine
kolleger på det tekniske niveau, hvor de er. Du er tålmodig og empatisk, og du bevarer dit smil, selv
efter at have låst en spærret konto op for tredje gang. Du er kort sagt glad for at hjælpe andre. Du
har gode kommunikationsevner i dansk og engelsk, både i skrift og tale, og kendskab til de
skandinaviske sprog er en fordel.
Du bliver en del af et dygtigt team på 4, får din daglige gang på kontoret i Haderslev og kan
forvente rejseaktivitet i mindre omfang.
Vi forestiller os, at du har en uddannelse som IT-supporter eller har flere års erfaring inden for en
lignende stilling. 

Dine primære opgaver:

Udrulning af digitale værktøjer, som bl.a. kontaktcenter-løsninger og telefoni-opsætning.●

Flytning af vores servere og data til Cloud●

Opgradering til Windows11●

Implementering af automatiseringsløsninger, bygget på bl.a. Power Automate og UIPath●

Analysere problemstilling og undersøge digitale muligheder for optimering●

Supportere brugere af IT i produktionerne og på lagrene.●

Diverse AD-Hoc opgaver i digitaliseringsafdelingen

 

●

Vi sikrer, at du får en omfattende forståelse af vores systemer, så du kan rådgive og vejlede
brugerne effektivt.  
Vi tilbyderet spændende job, hvor omgangstonen er let, og du får frihed til at udfolde dig i et
uformelt og attraktivt arbejdsmiljø. Stillingen er en god blanding af klassiske IT-supportopgaver med
muligheden for at blive tovholder på projekter i digitaliseringsafdelingen. 

Du får god sparring med kompetente og dygtige kolleger samt fleksible arbejdsforhold. 
Du får løn efter dine kvalifikationer, en attraktiv sundhedsforsikring og pensionsordning og mulighed
for en god frokostordning.
Lyder ovenstående som et job for dig, så ser vi frem til at modtage din ansøgning og CV. 
Er du vores nye kollega?  
Har du nogle spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Digitaliseringschef Thomas Axelsen, på
tlf. 2128 6135 eller send en ansøgning direkte ved at trykke på ”Ansøg”. 
Du kan læse mere om Lindab på www.lindab.dk.
Mere om Lindab  
Lindab vil være branchens mest attraktive arbejdsplads, skabt på ansvarlige værdiervedrørende
bæredygtighed, innovation og mangfoldighed.
Som medarbejder vil du opleve en virksomhed med fokus på udvikling, men med en stærk historie
og et solidt fundament i kraft af vores kerneværdier Kundens Succes, Orden og Klarhed samt at
vier Jordnære. Vi har dedikerede medarbejdere, der er villige til at gøre en ekstraindsats. Derfor
skal Lindab være et sted, hvor medarbejderne er stolte af deres job og føler fællesskab med deres
kolleger. 

I dag har vi ca. 100 kontorer fordelt på 20 lande og beskæftiger mere end 5.000
medarbejdere. Erhvervsmarkedet er vores primære målgruppe og står for 4/5 af omsætningen,
mens det private marked står for de resterende.
Vi opererer primært i de nordiske lande, Vesteuropa samt Central- og Østeuropa. I Danmark
beskæftiger vi ca. 500 medarbejdere fordelt på flere lokationer.
Det danske hovedsæde er i Haderslev.

https://www.lindab.dk/
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